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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 06362800
   


Целосно име: Центар за развој на ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН Штип

Вид на работа: 510

Тип на годишна сметка: Сметка за други средства за посебни намени на републиката и
единиците на локалната самоуправа - 789

Тип на документ: Годишна сметка

Година : 2021




Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 -	-	I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 58.689.320,00     56.898.279,00

2 -	-	а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ (003+004+005+006) 4.575.898,00     4.381.571,00

3 -	-	Плати и надоместоци 2.872.234,00     2.798.102,00

4 -	-	Придонеси за социјално осигурување 1.467.131,00     1.421.016,00

6 -	-	Надоместоци 236.533,00     162.453,00

7 -	-	б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ (од
008 до 011) 52.469.623,00     51.059.422,00
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8 -	-	Финансирање на нови програми и потпрограми 52.469.623,00     51.059.422,00

12 -	-	в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 1.643.799,00     1.457.286,00

13 -	-	Патни и дневни расходи 52.817,00     80.685,00

14 -	-	Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 234.071,00     249.707,00

15 -	-	Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 69.469,00     55.936,00

16 -	-	Поправка и тековно одржување 650,00     13.675,00

17 -	-	Договорни услуги 824.357,00     516.540,00

18 -	-	Други тековни расходи 462.435,00     540.743,00

44 -	-	II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 1.034.017,00     31.900,00

45 -	-	Купување на опрема и машини 1.034.017,00    

48 -	-	Купување на мебел     31.900,00

59 -	-	А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 59.723.337,00     56.930.179,00

60 -	-	Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА
ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 32.208.362,00     42.534.826,00

62 -	-	Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА ПО
ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061) 32.208.362,00     42.534.826,00

63 -	-	Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ НА
ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066) 32.208.362,00     42.534.826,00

66 -	-	За пренос во наредна година 32.208.362,00     42.534.826,00

67 -	-	Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 91.931.699,00     99.465.005,00

88 -	-	IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ (089+090+091+092) 91.931.699,00     99.465.005,00
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Биланс на состојба

89 -	-	Трансфери од други нивоа на власт 40.526.203,00     35.975.994,00

90 -	-	Донации од странство     208.463,00

91 -	-	Капитални донации 51.405.496,00     63.280.548,00

103 -	-	А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 91.931.699,00     99.465.005,00

105 -	-	В) ВКУПНО (103+104=067) 91.931.699,00     99.465.005,00

106
-	-	Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на
вработени врз основа на часовите на работа во
пресметковниот период (цел број)

7,00     7,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 -	-	А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 1.149.165,00 2.303.954,00 1.312.790,00 991.164,00

114 -	-	III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 1.149.165,00 2.303.954,00 1.312.790,00 991.164,00

117 -	-	Опрема 1.149.165,00 2.303.954,00 1.312.790,00 991.164,00

124 -	-	Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 96.028.316,00 50.666.837,00 50.666.837,00

125 -	-	I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 32.208.362,00 42.534.826,00 42.534.826,00

126 -	-	Сметка 32.208.362,00 42.534.826,00 42.534.826,00

135 -	-	III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 13.552.040,00 4.337.620,00 4.337.620,00
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Државна евиденција

138 -	-	Побарувања од купувачи во земјата 13.552.040,00 4.232.740,00 4.232.740,00

139 -	-	Побарувања од купувачи во странство 104.880,00 104.880,00

146 -	-	Други активни временски разгарничувања 50.267.914,00 3.794.391,00 3.794.391,00

159 -	-	ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 97.177.481,00 52.970.791,00 1.312.790,00 51.658.001,00

161 -	-	I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА
(162+163) 1.149.165,00     991.164,00

162 -	-	Државен -јавен капитал 1.149.165,00     991.164,00

173 -	-	III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 96.028.316,00     50.666.837,00

175 -	-	б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176
до 179) 49.921.009,00     3.413.898,00

176 -	-	Обврски спрема добавувачи во земјата 49.921.009,00     3.413.898,00

197 -	-	ж) Краткорочни обврски за плати и други обврски
спрема вработените 346.905,00     380.493,00

198 -	-	з) Пасивни временски разграничувања 45.760.402,00     46.872.446,00

200 -	-	ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 97.177.481,00     51.658.001,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

660 -	-	Обврски за нето плати (< или = на АОП 197од
БС) 229.962,00     251.612,00

662 -	-	Даноци од плати и надомести (< или = на 19.338,00     21.664,00
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Структура на приходи по дејности

АОП 197од БС)

663 -	-	Придонеси од плати и надомести од плати (<
или = на АОП 197 од БС) 97.605,00     107.217,00

664 -	-	Електрична енергија (< или = на АОП 014 од
БПР) 54.392,00     51.118,00

665 -	-	Водовод и канализација (< или = на АОП 014
од БПР) 8.200,00     5.830,00

666 -	-	Пошта, телефон, телефакс и други трошоци
за комуникација (< или = на АОП 014 од БПР) 109.674,00     102.535,00

667 -	-	Горива и масла (< или = на АОП 014 од БПР) 45.753,00     79.364,00

677 -	-	Други оперативни расходи (< или = на АОП
018 од БПР) 112.048,00     64.459,00

687 -	-	Блок дотации на општината по одделни
намени (< или = на АОП 088 од БПР) 91.931.699,00     99.465.005,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2511 -	74.90 -	Останати стручни, научни и технички
дејности, неспомнати на друго место       99.465.005,00

Потпишано од:

Petar Trpchevski




CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
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OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust
Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK


KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.





